

Ogłoszenie nr 540197933-N-2020 z dnia 09-10-2020 r.

Górno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 593407-N-2020

Data: 2020-10-05

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej "Sanatorium" im. Jana Pawła II w Górnem, Krajowy numer identyfikacyjny 29174700000000, ul. Rzeszowska 5, 36-051 Górno, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 17 772 88 95, e-mail dobosz@sanatorium-gorno.itl.pl, faks 17 772 89 68.

Adres strony internetowej (url): gorno.eu

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-10-14, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-10-16, godzina: 10:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I

Punkt: Część nr: 4

W ogłoszeniu jest: Część nr: 4 Nazwa: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej 4)

Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach: 21

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 4 Nazwa: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach: 40

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I

Punkt: Część nr: 6

W ogłoszeniu jest: Część nr: 6 Nazwa: Parawan teleskopowy 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach: 21

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 6 Nazwa: Parawan teleskopowy 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach: 40

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I

Punkt: Część nr: 7

W ogłoszeniu jest: Część nr: 7 Nazwa: Stojak na kroplówki 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach 21

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 7 Nazwa: Stojak na kroplówki 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach 40

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I

Punkt: Część nr: 9

W ogłoszeniu jest: Część nr: 9 Nazwa: Wózek uniwersalny 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach 21

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 9 Nazwa: Wózek uniwersalny 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach 40